
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn.: "Utwardzenie płytami IOMB dróg na terenie Gminy 

Wejherowo" 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3, art. 55 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami) oraz art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: ,,Utwardzenie płytami IOMB dróg na terenie Gminy Wejherowo" w następującym 
składzie:  

1) Zygmunt Hoeft - Przewodniczący komisji; 

2) Maciej Milewski - Z-ca przewodniczącego komisji; 

3) Damian Formela - Członek komisji; 

4) Małgorzata Witzon - Sekretarz komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wejherowo 
z up. Wójta  

Sekretarz Gminy 
 

Małgorzata  Niemirska - Thiel  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7AA547-F2A3-4F57-9F3B-C4F2AEB2B048. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


